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ELEKTRİĞİNİ 
GÜNEŞTEN ALIYOR

-Bakan Pakdemirli’den TKDK Destekli Proje Açılışı
-Elazığ’da Destekler Aralıksız Devam Ediyor



Seydiler İlçesi Organize Sanayi 
Bölgesinde faaliyet gösteren, 
9. Çağrı kapsamında öz tüketimini 
karşılamak amacıyla yenilenebilir 
enerji (güneş enerjisi) projesi
 sunan Akpınar Ahşap firması 
yetkili müdürü Hakan Murat 
Mekikoğlu, güneş panellerinin
 kurulumunu tamamladıklarını 
ve tesis için kullanıma 
başladıklarını söyledi.

KASTAMONU
İl Koordinatörlüğü

21 Ocak 2021

ELEKTRİĞİNİ GÜNEŞTEN ALIYOR
Seydiler İlçesi Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren, 9. Çağrı 
kapsamında öz tüketimini karşılamak amacıyla yenilenebilir enerji 
(güneş enerjisi) projesi sunan Akpınar Ahşap firması yetkili müdürü 
Hakan Murat Mekikoğlu, güneş panellerinin kurulumunu 
tamamladıklarını ve tesis için kullanıma başladıklarını söyledi. Projenin 
detaylarına ilişkin açıklama yapan Mekikoğlu, “Şirketimiz 2018 yılında 
kurulmuş bir aile şirketidir. Seydiler Organize Sanayi Bölgesinde 
3.500 m2 kapalı alanda faaliyet gösteriyoruz. İhracat yapan firmalar 
için palet imalatı yapıyoruz. İşletmemizde 41 personel çalışıyor. Aylık 
1400 m3 ahşap hammaddesi işleyerek yaklaşık 25.000 adet palet 
üretiyoruz. İşletme maliyetlerimizde elektrik gideri en büyük 
kalemlerden birisiydi. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumunun öz tüketime yönelik olarak yapılacak olan yenilenebilir 
enerji tesisi kurulumlarına %55 hibe verildiğini öğrendik. 9. çağrıda 
Kastamonu İl Koordinatörlüğüne projemizi sunduk. Projemiz kabul 
edildi ve 320 kwlık güneş enerjisi sistemini çatımıza kurduk. Proje 
sürecimiz çok hızlı gelişti. Yatırımımıza başlamadan önce 302 bin TL 
avans kullandık. TKDK pandemi sürecinde meydana gelen yüksek kur 
artışları nedeniyle uygun harcamalarımıza % 18 fiyat artışı uyguladı. 
Böylece uygun harcamalarımız artarak 1.milyon 99 bin TL oldu ve bu 
miktarın %55’i olan 604.000 TL hibe olarak tarafımıza ödenebilecek. 
Hibemizi alabilmek için ödeme talep paketimizi kısa sürede 
sunacağız. Kurum yetkilileri bu süreçte bizlere çok yardımcı oldu. 
Projemizde emeği geçen herkese şimdiden teşekkür ediyoruz.” dedi.



Çorum’un Alaca ilçesinin Çöplü 
köyünde genç yatırımcı Semih 
Gür’ün girişimiyle soğan 
deposu kuruldu. 

Çorum’un Alaca ilçesinin Çöplü köyünde genç yatırımcı 
Semih Gür’ün girişimiyle soğan deposu kuruldu. Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından 
yüzde 40 hibeyle desteklenen proje 750 bin liraya mal oldu. 
1996 doğumlu mekatronik teknikeri yatırımcı Gür, babası 
Hasan Gür’ün 40 yılı aşkın bir süredir 250 dekar arazide 
soğan üreticiliği yaptığını ve böylesi modern depolara hem 
kendilerinin hem de Alaca ilçesinin ihtiyacı olduğunu 
söyledi. Her yıl 1000 tonun üzerinde kendi üretimleri 
olduğu belirten Gür, projesi hakkında şu bilgileri verdi: 
“Yatırım düşüncemizin altında, her yıl ürettiğimiz soğanı 
pazarlarken yaşadığımız sıkıntıları uygun depolama şartları 
oluşturarak bertaraf etmek fikri yatmaktadır. Alaca ilçemizin 
18 bin dekar ekiliş ve 60 bin ton üretim rakamıyla merkez 
ilçeyi 2. sırada takip ettiğini gördük. Kuru soğanın uygun 
şartlar altında depolanmasının hem üretim kayıplarımızın 
önüne geçeceği hem de üretici olarak bizler ve aynı 
zamanda tüketiciler açısından fiyat istikrarı oluşumuna 
önemli katkılar sağlayacağını düşünerek bu yatırıma karar 
verdik. 1000 m2 taban alanlı ve 6 bin m3 depolama 
hacmine sahip depomuzda bu sene kendi üretimimiz olan 
1000 ton kuru soğanı depoladık. Plastik kasalarla üst üste 
depolama yaptığımızda yaklaşık 6 bin ton soğan 
depolayabileceğiz. Kurduğumuz bu tesis ilçemizde soğan 
üretiminde söz sahibi olan birçok üretici tarafından ziyaret 
edildi. Umuyorum ki, yeni çağrılarda ilçemizde bizim 
depomuz gibi hatta daha iyileri TKDK’nın da desteğiyle 
hayat bulacak. Maddi imkanlarımız açısından 
rahatladığımızda ilerleyen dönemde çatı yüzeyine 
yenilenebilir enerji yatırımı ve sınıflandırma-paketleme 
makineleriyle birlikte istifleme için plastik kasa alımına 
yönelik yeni bir proje vermeyi düşünüyoruz. Bu 
düşüncemizi hayata geçirdiğimizde katma değeri yükselen 
soğanımızı iç ve dış piyasaya daha uygun fiyatlarla arz 
ederek hem ülke ekonomisine hem de aile bütçemize katkı 
sağlamayı hedefliyoruz.” dedi. Açıklamasının devamında 
yatırımlarına Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyetinin eş 
finansmanı ile uygulanan IPARD Programı bütçesinden 
destek verildiğini ve bu anlamda TKDK’nın Çorum’da ilk 
defa destek verdiği soğan deposu olmalarının kendilerini 
ziyadesiyle gururlandırdığını söyleyen Gür, başta bu 
projenin hayata geçmesinde desteğini esirgemeyen babası 
Hasan Gür olmak üzere, emeği geçen, destek veren 
herkese çok teşekkür ettiğini söyledi.

TKDK DESTEĞİYLE ALACA'NIN 
İLK SOĞAN DEPOSU KURULDU

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

19 Ocak 2021



Yatırımcılara projelerini hayata 
geçirme fırsatı sunan IPARD II 
Programı 10. Başvuru Çağrı 
İlanı 7 Ocak 2021 tarihinde 
yayımlandı. 

BURDUR
İl Koordinatörlüğü

07 Ocak 2021

YENİ PROJELERİN DESTEĞİ HAZIR
Yatırımcılara projelerini hayata geçirme fırsatı sunan IPARD II Programı 10. Başvuru Çağrı İlanı 7 Ocak 2021 tarihinde yayımlandı. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Burdur İl Koordinatörü Mesut Yıldıran yeni çağrı döneminde Burdur’un hibelerden en yüksek payı alabilmesi için çalışmaların aralıksız devam 
edeceğini belirtti. Bu kapsamda Burdur Milletvekili Bayram Özçelik ve beraberindeki heyetle bir görüşme gerçekleştiren Yıldıran, yeni çağrı döneminde yapılacak 
çalışmalar hakkında bilgi aktardı. Toplam bütçesi 1 milyar 125 milyon TL olan desteklerin Burdur’da yatırım fikri olan herkes için bir fırsat olduğunun altını çizen 
Yıldıran, projesi olan herkesin desteklere başvurmasını istedi. Hibe desteğinin en verimli şekilde kullanılması için yapılacak çalışmaların plan dahilinde devam ettiğini 
söyledi. Burdur Milletvekili Özçelik’te yaptığı açıklamada hibe desteklerinin Burdur için önemli bir fırsat olduğunu vurguladı. TKDK’nın Burdur’da yaptığı çalışmalardan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Özçelik, “Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Burdur İl Koordinatörlüğünü, İl Başkan Vekilimiz Mustafa Özboyacı, İl 
Genel Meclisi Başkanımız Murat Akbıyık ve Merkez İlçe Başkanımız Hüseyin Okan ile birlikte ziyarette bulunarak, TKDK İl Koordinatörü Mesut Yıldıran’dan çalışmalarla 
ilgili bilgi aldık. Yine ziyaretimiz esnasında Tarım ve Orman Bakanımız Sn. Bekir Pakdemirli’nin Başkanlığında gerçekleşen IPARD II kapsamında 10. Çağrı Dönemi 
Bilgilendirme Programına da katılım sağladık. Burdur’umuzda proje hazırlayan üreticilerimize desteklerimiz devam edecek.” dedi.



Diyarbakır’a çeşitli temas ve 
incelemelerde bulunmak üzere 
gelen Tarım ve Orman Bakanı 
Dr. Bekir Pakdemirli, TKDK 
desteğiyle hayata geçen entegre 
et tesisinin açılışını gerçekleştirdi. 

DİYARBAKIR
İl Koordinatörlüğü

22 Ocak 2021

BAKAN PAKDEMİRLİ’DEN TKDK DESTEKLİ PROJE AÇILIŞI
Diyarbakır’a çeşitli temas ve incelemelerde bulunmak üzere gelen Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, TKDK desteğiyle hayata geçen entegre et tesisinin 
açılışını gerçekleştirdi. Şanlıurfa Diyarbakır karayolunda bulunan Besi Organize Bölgesindeki Beymir Entegre Et Tesisin açılışına Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir 
Pakdemirli, Tarım ve Orman Eski Bakanı ve Diyarbakır Milletvekili Mehmet Mehdi Eker, Milletvekili Oya Eronat, TKDK Başkanı Dr. Muhammed Adak ile kamu kurum 
müdürleri ve davetliler katıldı. Kurdele kesimi öncesi açıklamalarda bulunan Bakan Pakdemirli, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamını ileterek konuşmasına 
başladı. Tesisin bölgede örnek bir proje olduğunu belirten Bakan Pakdemirli, "Bundan sonra insanlarımızın buraları terörle değil güzelliklerle anması lazım. Bu ne büyük 
mutluluktur ki böyle güzel bir tesisin açılışını yapıyoruz. Devlet her türlü imkanıyla burada. Bu tesisin bölgeye hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.” dedi. TKDK Başkanı Dr. 
Muhammed Adak’ta açılışta yaptığı konuşmada Türkiye’nin kırsalda kalkınması için üzerlerine düşen görevi yerine getirmek için çalışmalarının aralıksız devam ettiğini 
vurguladı. Bünyesinde 100 kişiye istihdam sağlayacak olan tesisin bölge ekonomisine ciddi katkı sağlayacağını belirten Adak, üreteni her daim desteklemeye devam 
edeceklerini söyledi. Açılış konuşmalarının ardından Bakan Pakdemirli ve yanındaki heyet tesisi gezerek yetkililerden tesis hakkında detaylı bilgi aldı.



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından Mecitözü 
Süt Üreticileri Birliğine IPARD II 
8. Çağrı İlanı kapsamında
 makine, ekipman ve süt 
taşımada kullanmak üzere 
araç alımına yönelik toplam 
yatırım tutarı 1 milyon 
260 bin lira olan projeleri 
için 630 bin lira hibe ödendi.

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

04 Ocak 2021

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından Mecitözü 
Süt Üreticileri Birliğine IPARD II 8. Çağrı İlanı kapsamında makine, ekipman ve 
süt taşımada kullanmak üzere araç alımına yönelik toplam yatırım tutarı 1 
milyon 260 bin lira olan projeleri için 630 bin lira hibe ödendi. Birlik Başkanı 
Metin Ayvaz gerçekleşen yatırımla ilgili şunları dile getirdi: “TKDK, ilçemizde 
birçok projeye destek verdi. Çiftçilerimiz makine ve ekipmanlarını yeniledi. 
Hayvancılık tesisleri ve yenilenebilir enerji yatırımları ilçemizde hayat buldu. İl 
Koordinatörlüğü yönetici ve uzmanları süt üreticileri birliğimizle sürekli 
irtibatta oldu. Her çağrıda bilgilendirme yaparak bizi bu projeler konusunda 
cesaretlendirdi. En sonunda süt birliğimize, dolayısıyla ilçe merkezi ve 
köylerimizdeki süt üreticilerimize de güzel bir destekte bulundu.  Projemizle, 
süt depolama ve taşımada soğuk zinciri sağlama ve koruma açısından 
birliğimizin ihtiyacı olan, 4 adet süt soğutma ve depolama tankı, 4 adet transfer 
pompası, 10 adet araç üstü süt taşıma tankı ve 4 adet süt toplama aracı aldık. 1 
milyon 260 bin lira yatırım tutarlı projemiz için 630 bin lira hibe ödendi. 
Aldığımız makine, ekipman ve araçlarımızı üreticimizin hizmetine sunmuş 
bulunuyoruz. Çorum’da TKDK’dan ilk destek alan üretici birliği olmaktan da 
ayrıca gurur duyuyoruz. Bu yatırımımızın hayat bulmasında desteklerini 
esirgemeyen Sayın Valimize ve ilçe kaymakamımıza, TKDK yönetici ve 
çalışanlarına, ayrıca bize güvenen ve güç veren birlik üyelerimize ne kadar 
teşekkür etsek azdır.” 

MECİTÖZÜ SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİNE 
ARAÇ VE MAKİNE EKİPMAN DESTEĞİ



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından yayınlanan 10. Başvuru 
Çağrı İlanı ile ilgili açıklamada 
bulunan İl Koordinatörü Mehmet 
Emin Turan, 42 ili kapsayan 
125 milyon avro tutarındaki 
çağrı bütçesinden Muş’un en 
üst seviyede yararlanmasını 
istediklerini belirtti. 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından yayınlanan 10. Başvuru Çağrı İlanı ile ilgili açıklamada bulunan İl Koordinatörü Mehmet Emin Turan, 42 ili 
kapsayan 125 milyon avro tutarındaki çağrı bütçesinden Muş’un en üst seviyede yararlanmasını istediklerini belirtti. TRT ve İHA’ya 10. Çağrı ile ilgili açıklamalarda bulunan İl 
Koordinatörü Mehmet Emin Turan, “125 milyon avroluk bütçeye sahip bu çağrıda biz iki tedbiri destekleyeceğiz. 1 milyar 250 milyon lira bütçeye sahip bu çağrıda 15 
Şubat’ta proje alımı başlayacak ve mart ayı sonuna kadar da devam edecektir. Umudumuz ilimizin bu çağrı ilanından en üst düzeyde faydalanmasıdır. Yüzde 40 ile yüzde 70 
arasında değişen hibe oranlarımız mevcuttur. Yüzde 18 KDV muafiyeti de bütün projelerimizde mevcuttur. 103 tedbiri kapsamında fabrikasyon yatırımlarına, kesimhanelere, 
et ve süt işleme merkezlerine destek veriyoruz. Özellikle ilimizin ihtiyacı olan kesimhane projelerinin kurumumuza sunulmasını beklemekteyiz. Yine ilimizin ihtiyacı olan ve 
potansiyeli yüksek olan sütün toplanması ve üreticilere ulaştırılması noktasında da bizim ciddi desteklerimiz var. Bir yatırımcımızın bir proje kapsamında 5 adet süt toplama 
merkezi kurma imkânı bulunmaktadır. Bu fırsatın iyi değerlendirilmesi gerektiğine inanıyorum. İlimizde ciddi bir hayvan varlığı var. Süt üretiminin kalitesinin ve miktarının 
artırılması adına bunlar da ciddi bir adım olacaktır. Bunun yanında 101 tedbirimizde besi ve süt sığırcılığı ile küçükbaş hayvan noktasında ahır ve çiftlik faaliyetleri desteği 
vermekteyiz. Bundan daha önemlisi kaz, hindi ve broyler (tavuk) üretiminde ilimizin eksiklikleri bulunmaktadır. İlimizdeki kaz, hindi üreticilerinin bizlere proje hazırlayıp 
sunmalarını beklemekteyiz.” dedi. 11 Mayıs 2020 tarihinde ilan edilen 9. Başvuru Çağrı İlanı ile ilgili de açıklamada bulunan Turan, İl Koordinatörlüğüne sunulan projelerden 
34 tanesinin hibe desteği almaya hak kazandığını ve bu projelerin toplam hibe tutarının ise 37 milyon TL olduğunu kaydetti. 

YATIRIM FIRSATINI KAÇIRMAYIN

MUŞ
İl Koordinatörlüğü

26 Ocak 2021



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) 
Elazığ İl Koordinatörlüğü, IPARD 
10. Başvuru Çağrı ilanı kapsamında 
yatırımcılarla bir araya gelerek 
destekler ve başvuru koşulları 
hakkında bilgilendirmeye 
devam ediyor. 

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

15 Ocak 2021

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Elazığ İl Koordinatörlüğü, IPARD 10. Başvuru Çağrı ilanı kapsamında yatırımcılarla bir araya gelerek 
destekler ve başvuru koşulları hakkında bilgilendirmeye devam ediyor. İl Koordinatörlüğü personeli, bölgede 2020 yılı ocak ayında yaşanan deprem ve mart 
ayında yaşanmaya başlanan salgına rağmen yatırımların hız kesmeden devam etmesi için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.Yeni yatırımlara toplam 43,2 milyon 
TL ödeme yaparak il ekonomisine büyük bir katkı sağladıklarını ifade eden TKDK İl Koordinatörü İbrahim Sertaç Yılmaz, “İlimiz, coğrafi yapısı ve iklim koşullarıyla 
tarım anlamında önemli bir potansiyele sahip. Bizler de bunun bilincindeyiz. Profesyonel yöntemleri benimseyerek ve yarını düşünerek çalışmalarımıza hızla 
devam etmekteyiz. 24 Ocak depreminden sonra biz çağrı dönemindeydik. Çağrı sürecini 45 gün kadar öteledik. O dönem çok fazla proje alamamıştık. Ardından 
temmuz ayında depreme ve salgına rağmen toplam yatırım tutarı 143 milyon lira olan 96 tane projenin kabulünü yaptık. Bu 96 projenin 65 tanesinin sözleşmesini 
imzaladık. Bu da TKDK tarihinde bir rekordur, bir ilktir. Çok hızlı bir zamanda 65 projenin incelemesini bitirdik ve bunları hemen sözleşmeye bağladık. 2020 Yılı 
içerisinde toplam 43,2 milyon TL ödeme yaparak 42 il arasında en fazla hibe ödeyen 3. il TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğü olmuştur.” dedi. Yeni çağrı döneminde 
başvuruların 15 Şubat’ta başlayacağının altını çizen İl Koordinatörü Yılmaz, Elazığ’da yatırım fikri olan, desteklerden faydalanmak isteyen tüm yatırımcıları 
Kuruma beklediklerini söyledi. Yılmaz, özellikle kadın ve genç yatırımcılara pozitif ayrımcılık yaptıklarını ve her daim üreteni destelemeye devam edeceklerini 
belirtti.

ELAZIĞ’DA DESTEKLER ARALIKSIZ DEVAM EDİYOR



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu İl 
Koordinatörü İbrahim Sertaç Yılmaz, 
Elazığ Ziraat Odası Üyeleri 
ve muhtarlar ile bir araya geldi. 

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

15 Ocak 2021

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu İl Koordinatörü İbrahim Sertaç Yılmaz, Elazığ Ziraat Odası Üyeleri ve muhtarlar ile bir araya geldi. 10. Çağrı kapsamında 
destekler hakkında detaylı bilgi veren Yılmaz, “Elazığ’ın tamamının hibelerden faydalanmasını arzuluyoruz.” dedi. Yılmaz, konuşmasında şu ifadelere yer verdi: “Bilindiği 
gibi IPARD II Programının 10. Çağrı İlanına 7 Ocak 2021 tarihi itibariyle çıkmış bulunmaktayız.  Ülkemizde yaşanan pandemiye rağmen TKDK olarak kırsal alanda ikamet 
eden vatandaşlarımızın yaşadıkları bölgelere gelerek bilgilendirme yapmaya çalışıyoruz. Bu gün burada çok ciddi katılımın olduğunu görüyorum. Bu derece ilgili olan 
vatandaşlarımızın varlığı bizlerin taşıdığı sorumluluğun ne kadar hassas bir sorumluluk olduğunu gösteriyor. Bugün burada yatırım fikri olan bütün potansiyel 
faydalanıcılarımızın sorularına cevap vererek bu yolda biraz daha mesafe almalarını sağlayacağız. Önümüzdeki zamanı iyi değerlendirip faaliyete geçmemiz lazım. Yaklaşık 
125 milyon avroluk bir bütçe var. Bu bütçeden Elazığ’ımızın, sizlerin en verimli şekilde faydalanmasını canı gönülden arzuluyoruz. Elazığ İl Koordinatörlüğü 2020 yılında 42 
il içerisinde en fazla hibe dağıtan 3. il olmuştur. Bu başarının gerçekleşmesinin anahtarı, siz değerli vatandaşlarımızın ilgisi ve cesaretidir. Yapılacak her yatırım,  
yaylalarımızın daha şen olmasına ve burada yaşayan çocuklarımıza daha güzel gelecek oluşturma noktasında katkı sunar. Ürettiğiniz her ürün ekonomiye kan vermektir, 
can vermektir. İnşallah sizlerin yapacağı yatırımlar ve bizim sağlayacağımız desteklerle daha güçlü bir ekonominin varlığını taçlandırmış olacağız. Bugün burada bizleri 
dinleme zahmetinde bulunduğunuz için sizlere teşekkür ediyorum. Bu toplantıyı bizlere hazırlayan Elazığ Ziraat Odası Başkanımız Ahmet Erdem’e, ziraat odası üyelerine 
ve muhtarlarımıza teşekkür ediyorum.” dedi.

ZİRAAT ODASI ÜYELERİNE DESTEKLER ANLATILDI



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu Başkanı 
Dr. Muhammed Adak ve 
Proje Hizmetleri Genel 
Koordinatörü Salih Arıkan 
Muş İl Koordinatörlüğüne 
ziyarette bulundu.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanı Dr. Muhammed Adak ve Proje Hizmetleri Genel Koordinatörü Salih Arıkan Muş İl Koordinatörlüğüne ziyarette 
bulundu. İl Koordinatörü Mehmet Emin Turan’ın eşliğinde İl Koordinatörlüğünü ziyaret eden TKDK Başkanı Dr. Muhammed Adak ve Proje Hizmetleri Genel 
Koordinatörü Salih Arıkan’ı Birim Amirleri ve personel karşıladı. Koordinatörlük makamında Ödeme Talep İşlemleri Birim Amiri Serdar Bingöl tarafından yapılan 
sunumun ardından kurum personeliyle toplantı gerçekleştirildi. Personele bir araya gelen Kurum Başkanı Adak, IPARD II döneminde Muş İl Koordinatörlüğü 
tarafından gerçekleştirilen çalışmalar dolayısıyla teşekkürlerini iletti. Adak, 2021 yılında fonların sürdürülebilir yatırımlara aktarılması hususunda çalışmaların büyük bir 
gayretle devam ettirilmesinin önemine de dikkat çekti. İl Koordinatörü Mehmet Emin Turan da ziyaret dolayısıyla duydukları memnuniyeti dile getirerek kurum 
faaliyetleri ve hedefleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Toplantının ardından IPARD II faydalanıcılarından Bayram Teski'ye ait Hasköy ilçesindeki konaklama 
tesisini ziyaret eden Kurum Başkanı Adak ve Genel Koordinatör Arıkan, Van ili ziyaretlerini yapmak üzere ilimizden ayrıldı.

TKDK BAŞKANI ADAK MUŞ’A ZİYARETTE BULUNDU

MUŞ
İl Koordinatörlüğü

24 Ocak 2021



IPARD Programı kapsamında 
10. Çağrı ilanına çıkılmasıyla
birlikte tanıtım çalışmalarına
hız veren Tarım ve Kırsal
Kalkınmayı destekleme Kurumu
(TKDK) Isparta İl Koordinatörlüğü
yatırımcılara yeni dönemde

sağlanacak desteklerin
detaylarını anlatarak Isparta’nın
destek fırsatından yararlanması
için çağrıda bulundu.

ISPARTA
İl Koordinatörlüğü

20 Ocak 2021

IPARD Programı kapsamında 10. Çağrı ilanına çıkılmasıyla birlikte tanıtım çalışmalarına hız veren Tarım ve Kırsal Kalkınmayı destekleme Kurumu (TKDK) Isparta İl 
Koordinatörlüğü yatırımcılara yeni dönemde sağlanacak desteklerin detaylarını anlatarak Isparta’nın destek fırsatından yararlanması için çağrıda bulundu. İl Koordinatörü 
Süleyman Gülcü yaptığı açıklamada 10. Çağrı döneminde bütçenin 1 milyar 125 milyon olduğunu hatırlatarak yatırımcılar için önemli bir destek fırsatı olduğunu altını çizdi. 
15 Şubatta başlayacak olan proje kabulleri öncesi Gülcü şöyle devam etti: “10. Başvuru Çağrı İlanı Ispartalı yatırımcılarımız için değerlendirilmesi gereken bir fırsattır. 
Özellikle ilimizin elma üretimi potansiyeli en üst seviyededir. Türkiye’de her 5 elmadan 1 tanesini üreten Isparta için “Türkiye’nin Elma Bahçesi” deyimini kullansak yanlış 
olmaz. TKDK gerek IPARD I gerekse IPARD II döneminde Isparta meyveciliğine önemli katkılar sağlamıştır.  Isparta’da en fazla destek sağlanan meyve–sebze ürünlerinin 
işlenmesi ve pazarlanması sektörü olup, 2011 yılından bu güne kadar tamamlanan ve hali hazırda devam eden yatırımlar ile birlikte toplam 58 projeye,  182 milyon yatırım 
karşılığı, 81 milyon hibe destek sağlandı. 32 adet AB standartlarında, modern, atmosfer kontrollü yeni soğuk hava deposu kuruldu. Yaklaşık 310.000 m3 lük yeni bir soğuk 
depolama hacmi kazandırıldı. 14 yeni paketleme tesisi kuruldu. Soğuk hava depolarının en büyük girdilerinden biri de enerji ihtiyacıdır. TKDK destekleri ile 18 deponun çatı 
üstü GES projeleri desteklendi. Üretilen elektrik miktarı 4500 kilowatt oldu. Tüm projeleri geçmiş dönemde yatırımcılarımızla il ekonomisine kazandırdık. Yeni çağrı 
döneminde de yeni projeleri hayata geçirip Isparta’yı IPARD desteklerinden en fazla faydalanan il olması elimizden geleni gayreti göstermeye devam edeceğiz. Geçmişte 
olduğu gibi bugün de desteklerimizle üreten yatırımcılarımızın yanında olmaya devam edeceğiz.” dedi.

HER ZAMAN ÜRETENİN YANINDA OLACAĞIZ



Elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Kurumsal İletişim ve Eğitim Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline




